
Bohdan Buzek
Tel.: +420 773 998 887
E-mail: buzek@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 20808
black-reality.cz/reality/58221/

 

Pronájem pozemku - Nová Dědina
, Olomouc
cena u makléře
Nabízíme k pronájmu pozemek pro bydlení v části obce Nová Dědina u Uničova, která se nachází v obci Uničov, okres
Olomouc. Tento pozemek je o celkové ploše 3546m² . Pozemek je vhodně situován ve vyhledávané lokalitě a nabízí dostatek
prostoru pro vaše plány a představy. Jeho zastavěná plocha je 3546 m², což Vám poskytuje dostatek prostoru pro komfortní
bydlení nebo různé formy podnikání. Celý pozemek je oplocen. Nová Dědina u Uničova je klidná a příjemná lokalita, která
nabízí veškerou občanskou vybavenost a skvělé spojení s okolními obcemi a městy. V blízkosti se nacházejí školy, školky,
obchody a veškeré potřebné služby. Pozemek pro bydlení v Nové Dědině u Uničova je ideální volbou pro ty, kteří hledají
klidné a pohodlné bydlení v blízkosti všech důležitých zařízení. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Rádi
Vám poskytneme další informace a domluvíme termín prohlídky, abyste si mohli osobně prohlédnout tento atraktivní
pozemek.

http://www.black-reality.cz/reality/58221/

